1

DIRECTUM-25360-205684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2015 №  0283/19-01/2015

Об окончании отопительного сезона 2014 – 2015 г.г.

и остановке котельных и ЦТП на профилактический

ремонт

В соответствии с нормативами и правилами эксплуатации объектов

жилищного комплекса и социальной сферы, и в целях подготовки

инженерных коммуникаций, оборудования котельных и ЦТП к

отопительному периоду 2015-2016 г.г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать с 01.05.2015 отопительный сезон 2014-2015 г.г. оконченным.

В случае установления среднесуточной температуры наружного воздуха

+8°С в течение пяти суток со дня, следующего за последним днем указанного

периода, и с этого времени прекратить отопление многоквартирных домов,

объектов социальной сферы и прочих потребителей.

2. МП «ЖКХ Чеховского района» (Герасимова И.Н.), филиалу «ЛРНЦ

«Русское поле» ФГБУ «ФНКЦ ДГОИ им. Дмитрия Рогачева» Минздрава

России (Володин Н.Н.), филиалу ОАО «Мостостройиндустрия» Чеховского

завода мостовых конструкций (Виноградов В.В.), ГКУЗ ПБ № 5

Департамента здравоохранения г. Москвы (Березкин А.С.), ООО «РИГЭК»

(Романюк О.И.), ООО «РусБизнесГрупп» (Изотов В.А.) произвести

остановку котельных и ЦТП на профилактический ремонт в соответствии с

утвержденным графиком (прилагается).

2

DIRECTUM-25360-205684

3. Признать утратившим силу постановление Администрации

Чеховского муниципального района № 1516/19-1 от 12.09.2014  «О начале

отопительного сезона 2014-2015 годов в Чеховском муниципальном районе».

4. Управлению информатизации, связи и развития Администрации

Чеховского муниципального района (Русин Э.И.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Миронова А.М.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

И.И. Поночевный

3

DIRECTUM-25360-205684

Г Р А Ф И К

остановки на профилактический ремонт котельных и ЦТП

   в ходе подготовки к отопительному сезону 2015-2016г гг.

№№

п/п

Наименование объектов

Месяц

Дата начала

ремонта

Дата

пуска

Ответственный

исполнитель

 (Нач. участка)

1. Котельная № 1, Симфероп. шоссе май-июнь 26.05.15 09.06.15 Баранов А.Ф.

2. Котельная № 2 В  ул. Чехова июль 14.07.15 28.07.15 Пряхин А.В.

3. Котельная № 2 П ул. Чехова июль 02.07.15 16.07.15 Пряхин А.В.

4. Котельная № 3, п. Манушкино июль 01.07.15 15.07.15 Баранов А.Ф.

5. Котельная № 4, п. Венюково май 14.05.15 28.05.15 Пряхин А.В.

6. Котельная № 9, ул. Весенняя июль - август 29.07.15 12.08.15 Баранов А.Ф.

7. Котельная № 11, ул. Набережная июнь 03.06.15 17.06.15 Пряхин А.В.

8. Котельная № 12, ул. Ильича август 11.08.15 25.08.15 Баранов А.Ф.

9. Котельная № 13, п. Венюково июль  16.07.15 30.07.15 Пряхин А.В.

10. Котельная № 14, «7 кв-л» июнь 08.06.15 22.06.15 Баранов А.Ф.

11. Котельная № 15, п. Венюково июнь 10.06.15 24.06.15 Пряхин А.В.

12. Котельная № 16, ДРСУ май – сентябрь 13.05.15 12.09.15 Пряхин А.В.

13. Котельная № 17, п. Ровки июнь-июль 24.06.15 08.07.15 Пряхин А.В.

14. Котельная № 21, п. Чепелево май 13.05.15 27.05.15 Баранов А.Ф.

15. Котельная № 30, д. Кулаково июль 15.07.15 27.07.15 Баранов А Ф

16. ЦТП № 1, ул. Полиграфистов май-июнь 26.05.15 09.06.15 Баранов А.Ф.

17. ЦТП № 2, ул. Дружбы июль 14.07.15 28.07.15 Пряхин А.В.

18. ЦТП № 3, «6 кв-л» июль 14.07.15 28.07.15 Пряхин А.В.

19. ЦТП № 4, «1 кв-л Полиграфкомбината» май-июнь 26.05.15 09.06.15 Баранов А.Ф.

20. ЦТП № 5, «5 м-он» май-июнь 26.05.15 09.06.15 Баранов А.Ф.

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 17.04.2015 №  0283/19-01/2015

4

DIRECTUM-25360-205684

21. ЦТП № 6, ул. Садовая июль 02.07.15 16.07.15 Пряхин А.В.

22. ЦТП № 7, ул. Первомайская май-сентябрь 13.05.15 12.09.15 Пряхин А.В.

23. ЦТП № 8, ул. Береговая июль  14.07.15 28.07.15 Пряхин А.В.

24. ЦТП № 9, «Березовая роща» май-июнь 26.05.15 09.06.15 Баранов А.Ф.

25. ЦТП № 10, ул. Новосельская июль 14.07.15 28.07.15 Пряхин А.В.

26. ЦТП № 11, п. Чепелѐво май 13.05.15 27.05.15 Баранов А.Ф.

27. ЦТП № 12, ул. Весенняя май-июнь 26.05.15 09.06.15 Баранов А.Ф.

28. ЦТП № 13, ул. Дружбы  Июль 14.07.15 28.07.15 Баранов А.Ф.

29 Котельная №5 п.Мещерское июнь 15.06.15 29.06.15 Ларионов В.Б.

30 Котельная №7 п.Дубна июль 01.07.15 15.07.15 Аминов К.Г.

31 Котельная №8 п.Столбовая,в т.ч. июнь 16.06.15 30.06.15 Николашин М.А.

32 ЦТП1 ул. Мира июнь 16.06.15 30.06.15 Николашин М.А.

33 ЦТП 2 ул.Парковая июнь 16.06.15 30.06.15 Николашин М.А

34 ЦТП 3 Столбовая 2 июнь 16.06.15 30.06.15 Николашин М.А.

35 Котельная№10п.Столбовая июль 15.07.15 29.07.15 Николашин М.А.

36 Котельная №18 п.Стремилово июль 01.07.15 15.07.15 Баландин С.И.

37 Котельная №19 п.Шарапово август 04.08.15 18.08.15 Досимов Г.В.

38 Котельная №20 п.Молоди июль 07.07.15 21.07.15 Николашин М.А.

39 Котельная №23 п.Крюково май 12.05.15 26.05.15 Гашев М.В.

40 Котельная №24 п.Крюково август 10.08.15 24.08.15 Гашев М.В.

41 Котельная №25 п.Талалихино май 05.05.15 19.05.15 Бирюков Н.А.

42 Котельная №26 п.Любучаны июнь 09.06.15 23.06.15 Вавилов Э.А.

43 Котельная №27 п.Новый Быт май-июнь 20.05.15 03.06.15 Сачков А.Г.

44 Котельная №28 п.Васькино май-июнь 25.05.15 08.06.15 Зотова Г.М.

45 Котельная №29д.Ходаево август 05.08.15 19.08.15 Аминов К.Г.

46 Котельная д.Пешково(угольная) май-сентябрь 01.05.15 01.10.15 Аминов К.Г.

47 Котельная д.Мерлеево(угольная) май-сентябрь 01.05.15 01.10.15 Аминов К.Г.

48 Котельная д.Бершово(угольная) май-сентябрь 01.05.15 01.10.15 Зотова Г.М.

49 Котельная д/оЛопасня(угольная) май-сентябрь 01.05.15 01.10.15 Зотова Г.М.

50 Котельная (мкр. Олимпийский) август 03.08.15 17.08.15 Озеров С.С.

5

DIRECTUM-25360-205684

51 Котельная № 1 (ул. Земская) август-сентябрь 31.08.15 14.09.15 Моисеев К.Г.

52 Котельная № 2 (ул. Земская) август 17.08.15 31.08.15 Моисеев К.Г.

53 Котельная № 3 (ул. Земская) август 03.08.15 17.08.15 Моисеев К.Г.

54 Котельная № 4 (ул. Земская) июль-август 20.07.15 03.08.15 Моисеев К.Г.

55 Котельная № 5 (ул.Уездная) июнь 08.06.15 22.06.15 Моисеев К.Г.

56 Котельная № 6 (ул.Уездная) июнь-июль 22.06.15 06.07.15 Моисеев К.Г.

57 Котельная № 7 (ул. Земская) май-июнь 25.05.15 08.06.15 Моисеев К.Г.

58 Котельная№ 8 (ул. Земская)  июль 06.07.15 20.07.15 Моисеев К.Г.

59 Котельная филиала «ЛРНЦ «Русское

поле» ФГБ «ФНКЦ ДГОИ им. Дмитрия

Рогачева» Минздрава России

без остановки - - филиал «ЛРНЦ «Русское поле»

ФГБ «ФНКЦ ДГОИ им. Дмитрия

Рогачева» Минздрава России

60 Котельная ЧЗМК п.Столбовая, ул.Труда без остановки - - Завод ЧЗМК

61 Котельная ПБ-5 Департамента

здравоохранения г. Москвы

без остановки - - ПБ-5 Департамента

здравоохранения г. Москвы